L 7iA 272 Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tracteurs

Ford 7810

FICHE PRODUIT Ford 7810

Ford 7810 :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Puissance

Roues motrices
Moteur

Commentaire

Prix

7964 :
7810

1988
8213h
380/70R28
480/70R38
20%

30%
100Ccv
4RM

6 cylindres

- Barre oscillante +
3éme point

-4 DE

- Chargeur Q670 Agram
interface Euro

- Boite de vitesse
mécanique

17000€ H.T.




